UCHWALA Nr 411.LXXI1.2024
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 09 stycznia 2024 roku

zmieniajgca Uchwate w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego
na 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
0 samorzadzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z pézn. zm.), art. 257 pkt 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270
zp6zn. zm.) i § 64 ust. 1pkt4 i § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia
2018r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 499) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022
roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 103 z pdzn. zm.), uchwala sig, co nastepuje:

8 1. W Uchwale Nr 409.LXX1.2023 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budzetu Powiatu
Sierpeckiego na rok 2024 wprowadza sie nastepujace zmiany:

1) zwieksza sie plan wydatkow budzetu o kwote 100,00 zt, oraz zmniejsza sie plan
wydatkéw budzetu o kwote 100,00 zt - zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty,
zmieniajagcym Zatacznik nr 2 do Uchwaty Budzetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok;

2) Budzet powiatu nie ulega zmianom i wynosi:
1) Plan dochodow: 124.792.227,00 zt,
2) Plan wydatkéw: 129.679.315,00 zt.

3) Zatgcznik Nr 9 do Uchwaty Budzetowej Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty;

8 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2024 oraz
podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego i Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE
DO UCHWALY Nr 411.LXXI1.2024
RADY POWIATU W SIERPCU
z dnia 09 stycznia 2024 roku

1. DOCHODY

Dochody budzetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 nie ulegty zmianie.

2. WYDATKI
Wydatki budzetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 nie ulegty zmianie.

Dokonuje sie nastepujacych zwiekszen po stronie wydatkow biezacych:

e Dziat 600 , Transport i tacznos¢”
w rozdziale ,,Drogi publiczne powiatowe” zwieksza sie wydatki o kwote: 100,00 zt z tytutu:
,,K0szty postepowania sagdowego i prokuratorskiego”; (wptata do sgdu o wydanie uzasadnienia

orzeczenia sgdowego)
Dokonuje sie nastepujagcych zmniejszen po stronie wydatkdw biezacych:

» Dziat 600 , Transport i tgcznos¢”
w rozdziale ,,Drogi publiczne powiatowe” zmniejsza sie wydatki o kwote: 100,00 zt z tytutu:
»Zakup materiatow i wyposazenia” do kwoty 769 900,00 zi;

3. W zalgczniku Nr 2 ,Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wykazem
przedsiewzie¢ do WPF”, do niniejszej uchwaty dokonuje sie zmian z uwagi na zmiane terminu
realizacji inwestycji pn.: ,,Dofinansowanie rob6t budowlanych na montaz windy zewnetrznej w DPS
w Szczutowie wraz z nadzorem inwestorskim” . Inwestycja bedzie realizowana w roku 2024 i 2025
ijest wprowadzona do zatacznika nr 2 - ,,Wykaz przedsiewzie¢ do WPF” pod nazwa: ,, Rozbudowa
budynku Domu Pomocy Spotecznej im. Jana Pawifa Il w Szczutowie w zakresie budowy szybu
windowego i montazu windy zewnetrznej oraz remont tazienek dla potrzeb niepetnosprawnych
mieszkancéw”. Planowane wydatki na 2024r. zwigzane z inwestycjg pozostajg bez zmian.

4. PRZYCHODY

Przychody budzetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 nie ulegty zmianie.

5. ROZCHODY

Rozchody budzetu Powiatu Sierpeckiego na rok 2024 nie ulegty zmianie.



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 411.LXXII.2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 09 stycznia 2024 roku
w sprawie Uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

S
al Rozdziat 1 Nazwa
grupa
1 2 3 4
600 Transport i tacznos¢

60014

Wydatki razem:

Drogi publiczne powiatowe

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zZmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5

44 671 594,00
-100,00
100,00

44 671 594,00

44 421 594,00
-100,00
100,00

44 421 594,00

129 679 315,00
-100,00
100,00

129 679 315,00

Z tego:
Ztego:
Wydatki wydatki . wydatki dotaciena  $wiadczenia
bieZace jednostek  Wynagrodzenia  zwiazane z zadania na rzecz 0séb
budzetowych ]sklad!(l od - realizacjy ich biezace fizycznych;
nich naliczane  statutowych
zadan;
6 7 8 9 10 11
3805000,00 3790000,00 2026000,00 176400000 0,00 15 000,00
-100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
3805000,00 379000000 2026000,00 1764 000,00 0,00 15 000,00
3555000,00 3540000,00 202600000 1514000,00 0,00 15 000,00
-100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
3555000,00 3540000,00 2026000,00 151400000 0,00 15 000,00
84 199 395,00 75993 720,00 59 058 602,00 16 935 118,00 5105 533,00 1627 068,00
-100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

84199 395,00 75993 720,00 59 058 602,00

16935 118,00 5 105533,00 1627 068,00

Z tego:
itjuauu na
programy
finansowanez  wypfaty z
udziatem utu
$rodkéw, o potr?czen' i obstuga dhugu
ktorych mowa  gwarancji
wart. 5 ust. 1
MfOil
12 13 14
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 458 823,00 1014 251,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 458 823,00 1014 251,00

Wydatki
majatkowe

15
40 866 594,00
0,00
0,00
40 866 594,00
40 866 594,00
0,00
0,00
40 866 594,00
45479 920,00
0,00
0,00
45479 920,00

inwestycje |
zakupy
inwestycyjne

16
40 866 594,00
0,00
0,00
40 866 594,00
40 866 594,00
0,00
0,00
40 866 594,00
45479 920,00
0,00
0,00
45479 920,00

Z tego:
w tym:
na programy
finansowane z zakup |
udziaslem  objecie akcji i
$rodkow, o udziatow

ktérych mowa

wart. 5ust. 1
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

zmieniajacej Uchwate

Whiesienie

wktadéw do
spétek prawa
handlowego

19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Lp.

Dziat Rozdz

600

600

600

750

750

750

750

801

801

Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr 411 ,LXXI11.2024 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 9 stycznia 2024 roku

zmieniajgcej Uchwate w sprawie Uchwalenia Budzetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wykazem przedsiewzie¢ do WPF

Nazwa zadania inwestycyjnego

K'l.'I.‘S‘ ii- it ? . T3 ®
v a .

3 4
Poprawa bezpieczenstwa uzytkownikéw poprzez przebudowe drég powiatowych na terenie powiatu
60014 sierpeckiego w ramach Rzadowego Funduszu Polski tad. (11.950.000,00 zt)

Przebudowa mostu nr JNI 31001096 w m. Malanowo w ciggu drogi powiatowej nr 3715W Ligowo -
60014 Mochowo wraz z drogami dojazdowymi ( wramach $rodkéw z rezerwy subwencji ogéinej budzetu
panstwa - 9.900.00,00 z)

Przebudowa drég powiatowych: nr 3709W Szczutowo - Blizno - Biatasy - Troska i 3710W

60014 tukomie - Biatasy ( w ramach Rzgdowego Funduszu Rozwoju Drég - 4.791.120,00 zt)

75020 Wymiana instalacji antenowej radia w sieci WM wraz z masztem.

Wykonanie robét budowlanych dostosowujacych pomieszczenia, po Wydziale Komunikaciji i

75020 - - ) ) .
Transportu do zatozen koncepcji zagospodarowania pomieszczen .

75020 Zakup wyposazenia do pomieszczenia przeznaczonego na biuro podawcze

Zakup mikrobusa w ramach - Programu wyréwnywania réznic miedzy regionami IlI" w 2024, w

75020 obszarza D - na likwidacje barier transportowych.

"Remont sali sportowej wraz z zapleczem sanitarnym w Zespole Szk6t Nr 1im. Gen. Jose de San

80115 Martin w Sierpcu”

80140 Adaptacja dobudowanego pomieszczenia przy strzelnicy na szatnig.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca program

Kwota 2024 rok. Kwota 2024 rok.

zmiana «/-

Preed zmiana Po zmianie <, lub koordynujgca
e v s wykonanie programu
12 050 000,00 12 050 000,00 Zarz_ad Drog
Powiatowych
19.800 000,00 19.800 000,00 Zarzad Drog
Powiatowych
4791 120,00 4791 120,00 Zarzad Drog
Powiatowych
40 000,00 40 000,00 Starostwq Powiatowe
w Sierpcu
48 000,00 48 000,00 Starostwq Powiatowe
w Sierpcu
10 000,00 10 000,00 Starostwq Powiatowe
w Sierpcu
Starostwo Powiatowe
145 000,00 145 000,00 W Sierpcu
Zespo6t Szkét nr 1w
40 000,00 40 000,00 oo
35 000,00 35 000,00 Centrum Ksztatcenia

Zawodowego w Sierpcu



Centrum Ksztatcenia

10 801 80140 Remont powieszczenia biurowego - sekretariatu w budynku gtéwnym CKZ 20 000,00 20 000,00 Zawodowego w Sierpcu

1 81 80140 Wykonanie nowej instalacji oSwietlenia awaryjnego, ewakuacyjnego oraz pod nowo zainstalowane 28 000,00 28 000,00 Centrum Ksztaigenla
oprawy lamp ledowych Zawodowego w Sierpcu

12 852 85202 Doflnansowanle robpt budowlanych na montaz windy zewnetrznej w DPS w Szczutowie wraz z 364 000,00 -364 000,00 0,00 Dom Pomocy Spq}ecznej
nadzorem inwestorkim. w Szczutowie

Ogobtem 37 371 120,00 -364 000,00 37 007 120,00



PRZEWODNICZACY
RADY POWIATU

W SIERPCU Sierpc, dnia 05.01.2024 r.

BRZ.0002.1.2024

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z p6zn. zm.), § 12 ust. 1i § 13 ust. 1
Statutu Powiatu Sierpeckiego, zwotuje LXXII obrady nadzwyczajnej sesji Rady
Powiatu w Sierpcu na dzien 9 stycznia 2024r. (tj. wtorek) na godzine 8:30 na sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sierpcu

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocnosci. Powotanie Sekretarza obrad.
2. Podjecie uchwaty zmieniajacej uchwate w sprawie uchwalenia Wieloletnigj
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

3. Podjecie uchwaty zmieniajacej uchwate w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

4. Zamkniecie obrad.



